АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Волховского муниципального района
Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 мая 2018 г.                                                                                            № 180

Сясьстрой

О внесение изменений в постановление администрации
МО «Сясьстройское городское поселение» от 27 апреля 2018г. № 167

«О периодическом протапливании и окончании
отопительного сезона 2017-2018 гг. на территории

МО «Сясьстройское городское поселение»»

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха
+  8°C в течение более 3-х суток и при прогнозе дальнейшего повышенияC  в  течение  более  3-х  суток  и  при  прогнозе  дальнейшего  повышения
температуры наружного воздуха

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации МО «Сясьстройское
городское  поселение»  от  27  апреля  2018  г.  №  167  о  периодическом
протапливании и окончании  отопительного сезона 2017-2018 гг. на территории
МО «Сясьстройское городское поселение», пункт 1 постановления изложить в
новой редакции:

ООО «ЛОТС» с  10 мая 2018 года при температуре наружного воздуха
выше  +8°C в течение более 3-х суток и при прогнозе дальнейшего повышенияC  в  течение  пяти  суток  или  прогнозе  о  резком  повышении
температуры наружного воздуха прекратить регулярное отопление и перейти к
периодическому  протапливанию.  Согласовать  с  теплоснабжающей
организацией  –  ОАО  «Сясьский  ЦБК»,  режим  перехода  с  регулярного
отопления на периодическое протапливание объектов жилищно-коммунального
хозяйства  на  территории  МО  «Сясьстройское  городское  поселение»  без
отключения горячего водоснабжения.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации
и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Сясьстройское
городское поселение» в сети «Интернет».

3. Данное постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                И.В. Богомолова

   Д.А. Поляшов
8(81363) 523-77